
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
LABORATORIOS DE CREACIÓN EN DANZA CICLO II - ORBITANTE

PLATAFORMA DANZA BOGOTÁ 2023.

TOTAL DE INSCRITOS: 26

FECHA DE PUBLICACIÓN 10-07-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-11-17 19:03

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 13165 MAIKOL SÁNCHEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 13216 ROMANOFF CALDERÓN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 13223 MELISSA MOLINA CORTÉS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 13124 OSCAR ESTEBAN HURTADO QUEVEDO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 13153 VALENTINA CARRANZA SILVA HABILITADA CUNPLE CON LOS REQUISITOS

6 13173 LEYDY YOHANA LOZANO GUALY NO HABILITADA NO PRESENTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA

7 13193 PAOLA ALEXANDRA ALONSO TERÁN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 13186 WILMER ALBERTO JIMÉNEZ PINZÓN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 13222 JAHEL DAVID MORA MURCIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 13224 ANGIE DANIELA DAZA RAMIREZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 13215 JOSE IGNACIO TOLEDO ARANDA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 13210 CLAUDIA GAMBA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN



1 13209
COLECTIVO
INDEPENDIENTE
SERES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 13128
COMPAÑIA
VALIENTE DANZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 13200 KOKAN BIULÚ 1 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 13213 VÉRTIGO ESCENA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 13218 MALDITA DANZA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 13178

AGRUPACION
ACADEMIA DE
BAILE MAGIA
LATINA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 13205 CORPOREUS DANZA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 13192 AFRONTANDO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTACIÓN PARA PASAR AL SIGUIENTE FILTRO DE
EVALUACIÓN.

9 13189
COMPAÑÍA DE
DANZA ALMA
FOLCLÓRICA

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE GLADYS STELLA GONZALES HERRERA,
IDENTIFICADA CON C.C 41644629, COMO INTEGRANTE DE LA
AGRUPACIÓN COMPAÑÍA DE DANZA ALMA FOLCLÓRICA, NO
PRESENTA DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN (C.C). ESTE
DOCUMENTO CONSTITUYE UN REQUISITO OBLIGATORIO PARA
PASAR AL SIGUIENTE FILTRO DE EVALUACIÓN, NO ES
SUBSANABLE, POR LO TANTO QUEDA INHABILITADA LA
PROPUESTA.

10 13219
SAS BEQUIA
DANZA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTACIÓN PARA PASAR AL SIGUIENTE FILTRO DE
EVALUACIÓN.

11 13221 SOLA EN TREN
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE PRESENTA BAJO EL PERFIL DE
AGRUPACIÓN LLAMADA "SOLA EN TREN", SIN EMBARGO NO
ANEXA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NI EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DE NATALIA MORA
ZAMBRANO IDENTIFICADA CON C.C 1073236580. ES REQUISITO
INDISPENSABLE QUE LAS AGRUPACIONES SEAN CONSTITUIDAS
MÍNIMO POR DOS PERSONAS Y QUE LOS INTEGRANTES
PRESENTEN LA DOCUMENTACIÓN DE IDENTIFICACIÓN
SOLICITADA. POR LOS MOTIVOS DE EXCLUSIÓN ANTERIORES,
LA PROPUESTA QUEDA INHABILITADA.



12 13171
CORPUS NOVUM
DANZA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE JUAN SEBASTIÁN ANDRADE TRIANA,
IDENTIFICADO CON CÉDULA DE CIUDADANÍA NÚMERO
1020828174, Y LA PARTICIPANTE LAURA MONJE,
IDENTIFICADA CON CÉDULA DE CIUDADANÍA NÚMERO
1032509456, NO PRESENTAN CERTIFICADO DE RESIDENCIA O
DECLARACIÓN JURAMENTADA DE RESIDENCIA. PARA LA
PARTICIPACIÓN COMO AGRUPACIÓN TODOS LOS INTEGRANTES
DEBEN PRESENTAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS. ESTE
DOCUMENTO CONSTITUYE UN REQUISITO OBLIGATORIO PARA
PASAR AL SIGUIENTE FILTRO DE EVALUACIÓN Y NO ES
SUBSANABLE; POR LO TANTO, QUEDA INHABILITADA LA
PROPUESTA.

13 13212 HOMBREBUHO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTACIÓN PARA PASAR AL SIGUIENTE FILTRO DE
EVALUACIÓN.

14 13206 EXILIO DANZA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTACIÓN PARA PASAR AL SIGUIENTE FILTRO DE
EVALUACIÓN.


